PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO NORTE-AL

AVISO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo administrativo nº: 09080003/2025
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 030/2025
Processo Administrativo origiário nº: 07070002/2025
Dispensa Eletrônica nº: 05/2025
CONTRATO Nº: 30/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA /AL – CNPJ Nº:
12.332.987/0001-20
CONTRATADA: Serquip Tratamentos Residuos Al LTDA – CNPJ Nº:
06.121.325/0001-09.
OBJETO: O presente termo de apostilamento tem por objeto a alteração da
dotação orçamentária disposta no contrato administrativo.
Contrato assinado em 22/07/2025.
Apostilamento em 08/09/2025.